Tổ 11, phường Đội Cấn, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, nay  
là tổ 11, phường Bình Thuận, tỉnh Tuyên Quang;
            Phạm tội: Lừa đảo chiếm đoạt tài sản.

Khoản chưa có điều kiện: 
Buộc Hoàng Thị Hằng còn phải có nghĩa vụ bồi thường số tiền 

16.135.747đồng (Mười sáu triệu một trăm ba mươi lăm nghìn bảy trăm bốn mươi 
bảy đồng) và lãi suất chậm thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 
468 Bộ Luật dân sự năm 2015 cho Công ty Tài chính TNHH Một thành viên Home 
Credit Việt Nam, địa chỉ: Tầng 8 và 10 tòa nhà Phụ Nữ, số 20 Nguyễn Đăng Giai, 

phường Thảo Điền, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường An